 Ensino Superior cursando (a partir do 2º semestre): Administração de Empresas, Gestão 

de Agronegócios e áreas correlatas. 

 Conhecimentos em: Pacote Office, rotinas administrativas, conhecimentos em redes 

sociais, noções de marketing e relacionamento com cliente. 

Bolsa-auxílio R$ 1.715,00 (Mil setecentos e quinze) 

Benefícios Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte. 

Condições de trabalho 30 Horas semanais de jornada de trabalho; 

INFORMAÇÕES 

IMPORTANTES 

 As inscrições deverão ser realizadas via e-mail: vagas@sebraesp.com.br contendo em